

Claus Hauge Ejendomme ApS

CVR. nr. 35140514

Grøftestykkerne 39

4700 Næstved

Årsrapport for 2017

(5. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 14. februar 2018

Dirigent Claus Hauge

12712 MBJ-

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	4
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet: Claus Hauge Ejendomme ApS
Grøftestykkerne 39
4700 Næstved

CVR. nr.: 35140514
Stiftelsesdato: 12. marts 2013
Regnskabsår: 1. januar 2017 - 31. december 2017

Formål: Selskabets formål er køb og salg af fast ejendom, herunder udlejning.

Direktion: Claus Hauge, Direktør

Revisor: KvalitetsRevision
Godkendt Revisionspartnerselskab
Vestre Kaj 16
4700 Næstved

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter:

Selskabets primære aktivitet er køb og salg af ejendomme, herunder udlejning.

Usikkerhed ved indregning eller måling:

Ledelsen vurderer, at der ikke har været poster i årsregnskabet, der har været påvirket af væsentlig usikkerhed ved indregning og måling.

Usædvanlige forhold:

Selskabet har ikke været udsat for usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabets resultat og økonomiske udvikling har i 2017 været utilfredsstillende.

Selskabet har ikke afholdt udgifter til forskning og udvikling i regnskabsåret.

Selskabet har ikke filialer i udlandet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den fremtidige udvikling:

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

RESULTATOPGØRELSE

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttoresultat		69.667	-70.798
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-29.048	-29.048
Driftsresultat		40.619	-99.846
Finansielle udgifter		-140.448	-57.905
Resultat før skat		-99.829	-157.751
Skat af årets resultat	1	21.963	34.705
Årets resultat		-77.866	-123.046
 Forslag til resultatdisponering:			
Overført resultat		-77.866	-123.046
Disponeret i alt		-77.866	-123.046

BALANCE 31. DECEMBER 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
AKTIVER			
Investeringsejendomme	2	3.333.979	2.161.996
Materielle anlægsaktiver		3.333.979	2.161.996
ANLÆGSAKTIVER I ALT		3.333.979	2.161.996
Tilgodehavende selskabsskat		17.607	30.349
Andre tilgodehavender		198.718	306.647
Udskudte skatteaktiver		14.807	10.451
Tilgodehavender		231.132	347.447
Likvide beholdninger		11.008	24.625
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		242.140	372.072
AKTIVER I ALT		3.576.119	2.534.068

BALANCE 31. DECEMBER 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
PASSIVER			
Selskabskapital		80.000	80.000
Overført resultat		-312.297	-234.432
EGENKAPITAL I ALT	3	-232.297	-154.432
Gæld til realkreditinstitutter		422.994	447.322
Langfristede gældsforpligtelser	4	422.994	447.322
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		24.312	23.719
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.885.969	2.188.334
Anden gæld		470.431	29.125
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		4.710	0
Kortfristede gældsforpligtelser		3.385.422	2.241.178
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		3.808.416	2.688.500
PASSIVER I ALT		3.576.119	2.534.068
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

NOTER

	2017	2016	
1. Skat af årets resultat:			
Udskudt skat	-4.356	-4.356	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-17.607	-30.349	
	-21.963	-34.705	
2. Investeringsejendomme:			
Kostpris primo	2.246.495	1.152.559	
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	1.201.032	1.093.937	
Kostpris ultimo	3.447.527	2.246.496	
Af- og nedskrivninger primo	-84.500	-55.452	
Årets afskrivninger	-29.048	-29.048	
Af- og nedskrivninger ultimo	-113.548	-84.500	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.333.979	2.161.996	
3. Egenkapital:			
	1/1 2017	Årets resultat	31/12 2017
Selskabskapital	80.000	0	80.000
Udbytte	0	0	0
Overført resultat	-234.432	-77.866	-312.298
	-154.432	-77.866	-232.298

Selskabskapitalen er fordelt på 80 anparter a kr. 1.000.

4. Langfristede gældsforpligtelser:

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter	422.994	24.312	319.530
	422.994	24.312	319.530

NOTER

5. Eventualposter m.v.:

Selskabet indgår i en obligatorisk national sambeskatning og hæfter derfor solidarisk for tilknyttede virksomheders selskabskat.

Herudover har selskabet ikke eventualaktiver eller –forpligtelser udover det i årsregnskabet anførte.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger:

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, tkr. 447, er der givet pant i grunde og bygninger.

Herudover er der ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.